
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από τα πρακτικά της 13ης τακτικής συνεδρίασης του Δ.Σ. της ΔΙΑΔ.Ε.Υ.Α.Δ.Κ.  

την 15η Σεπτεμβρίου 2023. 

 

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 361/2023 

38ο θέμα ημερησίας διάταξης: Ενημέρωση για ρύθμιση οφειλών ΔΕΗ 
 

Στο Αργοστόλι και στα γραφεία της ΔΙΑΔ.Ε.Υ.Α.Δ.Κ. στο Αργοστόλι επί της Λεωφ. Βεργωτή 

63, σήμερα Παρασκευή 15 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 π.μ., συνήλθε σε συνεδρίαση το 

Δ.Σ. της ΔΙΑΔ.Ε.Υ.Α.Δ.Κ., κατόπιν της υπ΄ αριθμ. 4478/11-09-2023 γραπτής πρόσκλησης του 

Προέδρου κου Σπαθή Σταύρου, που επιδόθηκε νόμιμα σε όλους τους Συμβούλους σύμφωνα 

με το άρθρο 4 Ν.1069/80 παρ. 2 & 3. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία δηλαδή σε σύνολο δεκαεννιά (19) τακτικών 

μελών, παρόντα ήταν τα κάτωθι δέκα (10), και ονομαστικά: 

                                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ:  10                                       ΑΠΟΝΤΕΣ: 09  

1 ΣΠΑΘΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Πρόεδρος  ΠΑΡΩΝ 

2 ΓΑΛΑΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α/πρόεδρος ΠΑΡΩΝ 

3 ΜΙΝΕΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Μέλος ΠΑΡΩΝ 

4 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ Μέλος ΑΠΟΥΣΑ 

5 ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μέλος ΠΑΡΩΝ 

6 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μέλος ΑΠΩΝ 

7 ΚΕΚΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μέλος ΑΠΩΝ 

8 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ Μέλος ΠΑΡΩΝ 

9 ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ Μέλος ΠΑΡΩΝ 

10 ΚΟΥΝΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Εκπρόσωπος Δημοτών  ΠΑΡΩΝ 

11 ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εκπρόσωπος Δημοτών ΠΑΡΩΝ 

12 ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Εκπρόσωπος Φορέα ΠΑΡΩΝ 

13 ΤΖΑΝΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Εκπρόσωπος Δήμου Σάμης ΑΠΩΝ 

14 ΣΠΑΘΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Εκπρόσωπος Δήμου Σάμης ΑΠΩΝ 

15 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εκπρόσωπος Δήμου Σάμης ΠΑΡΩΝ 

16 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Εκπρόσωπος Δήμου Ληξουρίου ΑΠΩΝ 

 

ΑΔΑ: 9Γ8ΒΟΡΓΟ-ΞΘΔ



17 ΜΑΡΚΕΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εκπρόσωπος Δήμου Ληξουρίου ΑΠΩΝ 

18 ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ-ΒΑΛΛΙΑΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Εκπρόσωπος Δήμου Ληξουρίου ΑΠΩΝ 

 

19 ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ Εκπρόσωπος Εργαζομένων  

ΔΙΑΔ.Ε.Υ.Α.Δ.Κ. 

ΑΠΟΥΣΑ 

 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. της ΔΙΑΔ.Ε.Υ.Α.Δ.Κ. κος Σπαθής Σταύρος, εισηγείται το 38ο 

θέμα ημερήσιας διάταξης που αφορά στην ενημέρωση για ρύθμιση οφειλών ΔΕΗ και 

αναφέρει τα παρακάτω: 

 Μετά το υπ’ αριθμ. πρωτ. 4230/28-08-2023 έγγραφο της ΔΕΗ προς την υπηρεσία, 

το υπ’ αριθμ. πρωτ. 4230Α/07-09-2023 αίτημα – απάντηση μας στη ΔΕΗ καθώς και την 

υπ’ αριθμ. πρωτ. 4428/08-09-2023 απάντηση της ΔΕΗ στην υπηρεσία, ζητείται η 

σύμφωνη γνώμη από τους Δήμους Αργοστολίου, Ληξουρίου και Σάμης προκειμένου να 

προβούμε σε ρύθμιση οφειλών με τον σχετικό προβλεπόμενο από τη ΔΕΗ διακανονισμό 

της οφειλής. 

 

Το Δ.Σ. της ΔΙΑΔ.Ε.Υ.Α.Δ.Κ. λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω: 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την έγκριση της ανωτέρω εισήγησης στο σύνολό της, όπου ζητείται η σύμφωνη γνώμη 

από τους Δήμους Αργοστολίου, Ληξουρίου και Σάμης προκειμένου να προβούμε σε 

ρύθμιση οφειλών με τον σχετικό προβλεπόμενο από τη ΔΕΗ διακανονισμό της οφειλής. 

 

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 361/2023 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

Τ. ΥΠΟΓΡΑΦΗ Τ. ΥΠΟΓΡΑΦΗ 

ΠΙΣΤΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΑΘΗΣ 

 

ΑΔΑ: 9Γ8ΒΟΡΓΟ-ΞΘΔ


		2023-09-15T14:48:46+0300
	Athens




